SHARK KVM 2{E14

600 &5

+ SHARK #Z{Esi R AR EM AR, R KVM X5 ﬂ
= = o BUEMEH CAT7 (<150 m) , BAERLT (<10 km) , ZEHL (<550 m)
« EBATF 1. 21K/2, 22X/Class |, 1 X/Class | , 2 X/Class Il , Div.
2/Class Il

« ATEX. IECEx., EAC, NEC, CEC, PESO. CNEx. CCC # RCM
. BERAERETEE : -40..+65°C

<STEPREF A="AT_TitleWeb-
" 0="PSS 1518335"

KAREMANIRITH SHARK KVM RENRTBLSHBBEREMA X  e0Rd, fiksh. Bigkami
E AEEMPER P66, BHRICEILN HMI R MESRER , — PN ETRERN— N ERERE | RN AE
P REFRER, PREEEE PV REEREINAARM CAT7 SAFEH , BITE WLAN, FAY
THRRNERRRITATEERR BRGNS SMERE, BEERETES Intel Core i5 3 AMD GX
Ah3REE. E LR RFID FREE, FMBEER, ATXEXEN/BENETEQ,

BRE
HMI & R A E R
FRiEH 15"
FREs EREE (K) EONR BREAKE ks =8
ET-638-DVI3-1LX 1 BIENFEY AR 10 km -
2
21
22
ET-638-DVI3-1SX 1 SEHFEY BA550m , 3T 50 pm HeF ek
2 BA300m , X F 62.5 um K 8L
21
22
ET-638-DVI3-1TX 1 CAT7 BiEtkta &K 150m
2
21
22
MT-638-DVI3-1LX 2 BENTBY &KX 10 km
22
MT-638-DVI3-1SX 2 SR Bl BA550m , 33T 50 ym HeF sk
22 &A 300 m , X4F 62.5 um XT84
MT-638-DVI3-1TX 2 CAT? Bt BX 150 m

22

26.11.2023 - PO-zh BRIERZMEN RS



STAHL

600 &5

pitick

HMI 23
PR

Fmis

ET-698-DVI3-1LX

ET-698-DVI3-1SX

ET-698-DVI3-1TX

MT-698-DVI3-1LX
MT-698-DVI3-18X

MT-698-DVI3-1TX

SHARK KVM #{E34

R E i A ER

21.5"

EREE (X)

1
2
21
22

1
2
21
22

1
2
21
22

2
22

2
22

2
22

BOMR
BEXAEL

SRRl

CAT7 fifzts i

BT

SRR FBY

CAT7 Hifzts i

BREOSKE ks 28
KA 10km

BAK 550 m, 3 F 50 ym KLF B4
KA 300m , HF 62,5 um KFBH

&A 150 m

H&A 10km

KA 550 m, X4F 50 um FEFBE
A 300m, XF 62.5 um KT8

&KX 150 m

BARBE

%N
i
EREE (KX)

M55 (Division)

IECEx iAE
ATEX IAIE
EREE

BEHE

AC BIR LIS E
DCAEIhEE
TERN
TERE
HFHEELE
SR
ERRRT &Y
ETREGE
EREAE

EREHER
ERRRE

ERENLE

BRRAT

BERSMEN RS

ET-638-DVI3-1LX

1
2
21
22

Class|, 1 X

Class |, Division 2
Class Il , Division 1 1 2
Class Il

IECEx BVS 14.0116X
BVS 14 ATEXE 134 X

B8 (CE/ATEX)
EFR (IECEx)
BB (EAC)
%H (NEC)
£ X (CEC)
" (CCCICNEX)
I (PESO)
BAFT (RCM)

230V
24V

-10...+65°C
-40...470°C

15

1024 x 768
TFT¥EERRE

1

BAX T AIBDIER & R
4:3

TFT 450 cd/m?
SR 1200 cd/m?

TFT 500:1
SR 600:1

LED &R

MT-698-DVI3-1LX

Class |, 2 X
Class | , Division 2
Class Il , Division 2
Class Ill

IECEx BVS 14.0116X
BVS 14 ATEXE 134 X

28 (CE/ATEX)
BB (IECEX)
H®ZH (EAC)
£H (NEC)
& X (CEC)
FE (CCCICNEX)
FIE (PESO)
BEAMT (RCM)

230V
24V

-10...+65°C
-40 ... +70 °C

215
1920 x 1080
FXT TEENE TR

16:9
1000 cd/m?

1100:1

LED &R

26.11.2023 - PO-zh



SHARK KVM 2{E14

600 &5

ET-638-DVI3-1LX MT-698-DVI3-1LX

mmaﬁ

E@EHH KRR , FCRE KRR | WRE

EEMH AR R itk R R4

BHEER (IP) P66 IP66

BHBFSR (P) EE P66 IP66

HHBPSR (P) BE P66 IP66

REIHE

RERM LR, BE OEFNLE, ERE BRIRE (FoeE  HERE BE EFNXE, ERE BRIRE (FoeE
REH) REH)

Ff.Svan VESA 200 45 , VESA 200 TRpBk i VESA 200 #5# , VESA 200 TR#BBki

At

B& Ei&@);)ibu%amﬂ HERRERE (IR, BYTRAER Eﬁ@))ﬁbn%ﬂ’ﬁﬁﬂ , BERERE (UL, BYFHAIRR

Xla Xl1a

26.11.2023 - PO-zh BRERZNMENRE



