SHARK KVM 操作站





- SHARK 操作站采用"坚固耐用的设计",作为 KVM 系统
- 数据传输 CAT7 (<150 m),单模光纤 (<10 km),多模光纤 (<550 m)
- 适用于 1、21 区/2、22 区/Class I,1 区/Class I,2 区/Class Ⅱ,Div. 2/Class Ⅲ
- ATEX、IECEx、EAC、NEC、CEC、PESO、CNEx、CCC 和 RCM
- 更宽的温度范围:-40 ... +65 °C

<STEPREF A="AT_TitleWebshop" O="PSS 1518335"</pre>



采用"坚固耐用的设计"的 SHARK KVM 系统为最恶劣的环境条件而开发:它们抗冲击、抗振动、防海水和耐盐雾,并具有防护等级 IP66。模块化建立的 HMI 由两个模块组成,一个显示模块和一个电路模块盒,因此可以在维护时快速更换模块。平板电脑/瘦客户机的数据传输通过双以太网 CAT7 或光纤实现,另外可选 WLAN。阳光下可阅读的显示屏设计为带有集成式前置摄像头的多点触控屏幕。电路模块盒可配备 Intel Core i5 或 AMD GX处理器。还可选配 RFID 阅读器、条形码阅读器、用于头戴式耳机/键盘的蓝牙接口。

选型表					
HMI 类型 产品说明	坚固耐用 15"	目的面板式			
产品型号	使用范围(区)	接口介质	数据电缆长度	订货号	重量
ET-638-DVI3-1LX	1 2 21 22	单模光纤电缆	最大 10 km		-
ET-638-DVI3-1SX	1 2 21 22	多模光纤电缆	最大 550 m,对于 50 µm 光纤电缆 最大 300 m,对于 62.5 µm 光纤电缆		-
ET-638-DVI3-1TX	1 2 21 22	CAT7 数据传输	最大 150 m		-
MT-638-DVI3-1LX	2 22	单模光纤电缆	最大 10 km		-
MT-638-DVI3-1SX	2 22	多模光纤电缆	最大 550 m,对于 50 μm 光纤电缆 最大 300 m,对于 62.5 μm 光纤电缆		-
MT-638-DVI3-1TX	2 22	CAT7 数据传输	最大 150 m		-



A8

选型表					
HMI 类型 产品说明	坚固耐用 21.5"	的面板式			
产品型号	使用范围(区)	接口介质	数据电缆长度	订货号	重量
ET-698-DVI3-1LX	1 2 21 22	单模光纤电缆	最大 10 km		-
ET-698-DVI3-1SX	1 2 21 22	多模光纤电缆	最大 550 m,对于 50 µm 光纤电缆 最大 300 m,对于 62.5 µm 光纤电缆		-
ET-698-DVI3-1TX	1 2 21 22	CAT7 数据传输	最大 150 m		-
MT-698-DVI3-1LX	2 22	单模光纤电缆	最大 10 km		-
MT-698-DVI3-1SX	2 22	多模光纤电缆	最大 $550~m$, 对于 $50~\mu m$ 光纤电缆 最大 $300~m$, 对于 $62.5~\mu m$ 光纤电缆		-
MT-698-DVI3-1TX	2 22	CAT7 数据传输	最大 150 m		-

技术数据		
版本	ET-638-DVI3-1LX	MT-698-DVI3-1LX
防爆		
使用范围(区)	1 2 21 22	2 22
使用范围 (Division)	Class I,1 区 Class I,Division 2 Class II,Division 1 和 2 Class III	Class I , 2 ⊠ Class I , Division 2 Class II , Division 2 Class III
IECEx 认证	IECEx BVS 14.0116X	IECEx BVS 14.0116X
ATEX 认证	BVS 14 ATEX E 134 X	BVS 14 ATEX E 134 X
适用范围	欧盟 (CE/ATEX) 国际 (IECEx) 俄罗斯 (EAC) 美国 (NEC) 加拿大 (CEC) 中章 (CCC/CNEx) 印度 (PESO) 澳大利亚 (RCM)	欧盟 (CE/ATEX) 国际 (IECEx) 俄罗斯 (EAC) 美国 (NEC) 加拿大 (CEC) 中国 (CCC/CNEx) 印度 (PESO) 澳大利亚 (RCM)
电气数据		
AC 额定工作电压	230 V	230 V
DC 额定工作电压	24 V	24 V
环境条件		
环境温度	-10 +65 °C	-10 +65 °C
存储温度范围	-40 +70 °C	-40 +70 °C
显示屏		
显示屏尺寸,英寸	15	21.5
显示屏总像素	1024 x 768	1920 x 1080
显示屏规格	TFT 彩色显示屏 或 阳光下可阅读的显示屏	阳光下可阅读的显示屏
显示屏格式	4:3	16:9
显示屏亮度	TFT 450 cd/m ² SR 1200 cd/m ²	1000 cd/m ²
显示屏对比度	TFT 500:1 SR 600:1	1100:1
	LED 技术	LED 技术

操作系统和监测系统 26.11.20

26.11.2023 · PO·zh

SHARK KVM 操作站 600 系列



技术数据		
版本	ET-638-DVI3-1LX	MT-698-DVI3-1LX
机械数据		
正面材料	耐海水涂层铝,钢化玻璃	耐海水涂层铝,钢化玻璃
背面材料	耐海水涂层铝	耐海水涂层铝
防护等级 (IP)	IP66	IP66
箱体防护等级 (IP) 正面	IP66	IP66
箱体防护等级 (IP) 背面	IP66	IP66
安装/装配		
安装选件	轭型托架、壁装、把手和支座、遮阳篷、面板式安装(带 xx8 装配套件)	轭型托架、壁装、把手和支座、遮阳篷、面板式安装(带 xx8 装配套件)
箱体设计	VESA 200 标准,VESA 200 顶部联接	VESA 200 标准,VESA 200 顶部联接
组件		
键盘	可选固定加装的键盘,带有点选设备(轨迹球、操纵杆或触控板 (Exia))	可选固定加装的键盘,带有点选设备(轨迹球、操纵杆或触控板 (Ex ia))

3